EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZX MATNHZIAZ e
R Bohog :01/08/2019
AIEYOYNEZH KAOAPIOTHTAE & ANAKYKAQEHZ Ap. IIpwt.: 65288

TMHMA ATAXEIPIZHY & XYNTHPHXHX OXHMATQN
Aevbvvon : Xat{nrétpov 5, 38334, Borog

[IAnpogopieg: Zovtidng Xpnotog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: k.stilidou@volos-city.gr

IIpog :

IHPOXKAHYH YITOBOAHY ITPOX®OPAX

INa v emoxevn| oynudtov tonov : MERCEDES BENZ, FUSO CANTER, JOHNSTON, JCB
(ATIOPPIMMATO®OPO) pe aptdpd xukhogopioc KHH 6063, KHH 6068 (®OPTHI'O) KHH 6065,
(ZAPQOPO) ME 140257, ME 140256, (POPTQTHX) ME 140228, ME 140229, (KAAAGO®OPO)
ME 140273 koar  ap. IThasiov oynuatov  WDB96702710290218, WDB96700510288656,
TYBFEA51CLDB00793, TEBC50AF5JKVIJ1231, TEBCS50AFS5JKVIJ1232, JCB3CX4TTJ2516241,
RAJI55WSVH2575723, TYBFEAS5S1ELDB00034 oynuatov g A/veng KAGAPIOTHTAX
yperdletoan va yiver IHpopnBeio koivppdrtov ye to kabicpote kor motaxkie. Avaykoio
avTOAAOKTIKA: Koddupota ya to kabicuato — 2 oet (1odnyod+2cuvodnydv) yia oxquoate. MERCEDES
ATEGO 1524 xon MERCEDES ATEGO 1221, 2 oet (10dnyod+2cuvodnyadv) yio oynue. FUSO CANTER
6S15, 2 koivppata yo cdpwbpo JOHNSTON Compact CN 401, 2 kaddppoato yio poptotés (JCB 3CX kot
JCB 155T4), 8 oet notdxio yo ta ido oxyfpota. H emokevn Ba yivel o eEwtepixd cuvepyeio.

O Kmdkdg ypéwong eivar: 20.6263.001 . Kaiodviar ot evolopepOUEVOL VO TPOCKOUIGOVV
EVOQPAYIOTEG OIKOVOUIKEG TPOGPOPES COLPOVO LE TO EMCLVATTOUEVO VTOdEYHa g v Tpitn ,
06/8/2019 ko wpa 12:00 7w.p..

O MMPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZX AIAXEIPIZHE & SZYNTHPHZHZ
OXHMATOQN

XTYAIAOY KITZA
MHX/AOI'OX MHX/KOZX IIE



Emwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvan KaBapiéotntag

Anpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudrwv

Xoppova pe v v’ apiBu. 65288/01-08-2019 mpockAnon vrofoAne mPooeopds TG

Alvong xaBapromrag Kot AvakvkAwong tov Anpov BoAov, yio v emokevt| tov oynudtov pe
apBud kukioepopiog KHH 6063, KHH 6068, KHH 6065, , ME 140257, ME 140256, ME 140228,
ME 140229, ME 140229 amottobvrtol o1 kdtmdt epyacies:

VTOYPAP-GPPUYida

A/A NEPIT'PA®H EPTAXIAX K‘//:GE)?:H

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

XYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO ZYNOAO

O mpocoipav




Emwvupia:

OPOZ®OPA

Mpog: Alvan KaBapiétnrag

Anpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvtipnong Oxnudrwyv

Xopoova pe v o’ aptfu. 65288/01-08-2019 npdciinom vrofoing mpocseopds T A/vong

kaBaplottog Kor Avakdkioong tov Anpov Borov, yuo v emiokev tov oynudtov pe apliuod
kukhogopiog KHH 6063, KHH 6068, KHH 6065, , ME 140257, ME 140256, ME 140228, ME

140229, ME 140229 amottodvtor to KATmOl ovToAAaKTIKA:

A/A

TNEPI'PA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

1.

12.

13.

14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O pocoépmv
VTOYPAPN-GPPAYida













